立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 913

                             收文編號：1080010355

                             議案編號：1081223071001900

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國109年4月8日印發

院總第 887號 政府 提案第 16450 號 之 2748

案由：國軍退除役官兵輔導委員會函，為 108 年度中央政府總預算

附屬單位預算決議，檢送國軍退除役官兵安置基金決議第 2

項書面報告，請查照案。

國軍退除役官兵輔導委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108 年 12 月 17 日

發文字號：輔事字第 1080098043 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文，附件 1

主旨：大院審查 108 年度中央政府總預算案附屬單位預算關於本會安置基金部分決議第 2 項略以：

101 年度至 107 年度（截至 10 月底）期間，國軍退除役官兵安置基金各年度處理被占用國

有公用不動產面積比率，除 101 年度達 17.39%，符合財政部所訂年度處理目標外，其餘比

率則介於 0.8%及 6.93%之間，與財政部發布之「各機關經管國有公用被占用不動產處理原

則」訂定每年處理被占用財產 10%之目標有落差，顯見該基金所屬機構未落實平時勘查及

善盡管理之責。檢附書面報告如附件，請查照。

說明：依據 108 年度中央政府總預算案附屬單位預算關於本會安置基金部分決議辦理。

正本：立法院

副本：立法院蘇院長嘉全國會辦公室、立法委員王定宇國會辦公室、立法委員何欣純國會辦公室、

立法委員蔡適應國會辦公室、立法委員吳焜裕國會辦公室、立法委員羅致政國會辦公室、

立法委員林靜儀國會辦公室、立法委員林昶佐國會辦公室、立法委員江啟臣國會辦公室、

立法委員呂玉玲國會辦公室、立法委員馬文君國會辦公室、立法委員陳曼麗國會辦公室、

立法委員趙天麟國會辦公室、本會行政管理處（國會聯絡組）、會計處、事業管理處

立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 914

立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 915

立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 916